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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 46,586,786.98  53,326,193.22  0.00  0.003.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  6,739,406.24  38,037,695.18

GASTO NO ETIQUETADO  16,870,742.62  3,536,963.65  20,407,706.27  0.00  0.00  5,119,208.23

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  14,384,451.25  17,921,414.90  0.00  0.00 3,536,963.6501  4,969,208.23

 951,175.96  0.00 0.00 951,175.96 0.00  30,000.0001-01 AYUNTAMIENTO

 2,592,569.23  0.00 0.00 2,725,444.75 132,875.52  376,327.1501-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 283,146.68  0.00 0.00 283,146.68 0.00  22,000.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 2,761,130.30  0.00 0.00 6,165,218.43 3,404,088.13  4,186,148.6301-04 TESORERIA MUNICIPAL

 124,771.64  0.00 0.00 124,771.64 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 89,353.04  0.00 0.00 89,353.04 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 106,391.04  0.00 0.00 106,391.04 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,198,300.48  0.00 0.00 2,198,300.48 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 5,046,851.44  0.00 0.00 5,046,851.44 0.00  354,732.4501-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 230,761.44  0.00 0.00 230,761.44 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  2,486,291.37  2,486,291.37  0.00  0.00 0.0002  150,000.00

 171,375.96  0.00 0.00 171,375.96 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 689,418.56  0.00 0.00 689,418.56 0.00  150,000.0002-02 LIMPIA

 38,457.44  0.00 0.00 38,457.44 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 395,707.44  0.00 0.00 395,707.44 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 454,914.88  0.00 0.00 454,914.88 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 84,000.00  0.00 0.00 84,000.00 0.00  0.0002-08 CALLES PARQUES Y JARDINES

 106,816.64  0.00 0.00 106,816.64 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 117,949.72  0.00 0.00 117,949.72 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 77,270.20  0.00 0.00 77,270.20 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 33,967.08  0.00 0.00 33,967.08 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 316,413.45  0.00 0.00 316,413.45 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

GASTO ETIQUETADO  29,716,044.36  3,202,442.59  32,918,486.95  0.00  0.00  32,918,486.95

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  29,716,044.36  32,918,486.95  0.00  0.00 3,202,442.5901  32,918,486.95

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 29,716,044.36  0.00 0.00 32,918,486.95 3,202,442.59  32,918,486.9501-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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